
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel van het raadspresidium; 
 
gelet op de bepalingen in de Gemeentewet, de Kieswet en de “Regeling van tijdelijke vervanging van leden 
van de Tweede Kamer en Eerste Kamer der Staten Generaal, de Provinciale Staten en de Gemeenteraden 
wegens zwangerschap en bevalling en ziekte”; 
 
gehoord het verslag van de vaste commissie van onderzoek van geloofsbrieven; 
 
overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde heeft bevonden; 
 
 

besluit: 
 
 
de heer W.H.M. Wendels voor de periode vanaf heden tot 9 januari 2020 toe te laten als raadslid van de 
gemeente Twenterand. 
 
Vriezenveen, 3 oktober 2019. 
De raad voornoemd, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. R.J.M. Ros    drs. A.E.H. van der Kolk 
 
 

 


